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Szp-241/FZ-007/ 191 /2025 : Wroclaw, dnia 02.04.2025r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a
zgodnie z art. 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2024
r. poz.1320 t.j.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia do postepowania
pn.: ,,Dostawa odziezy ochronnej i materialow jednorazowego uzytku”

Pytanie nr 1 - dotyczy pakiet 3, pozyeja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe niewzmocnione? Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby na fakturze ob0w1qzk0wo znajdowala sie informacja na temat
numeru zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresic objetym pytaniem
Wykonawcy.

Pytanie nr 3 - dotyczy projektu nmowy

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang kary w § 10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy na (3% wartodei
niezrealizowanego zamdéwienia lub na inne zlagodzenie kary umownej w § 10 ust. 1 pkt 1)?”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie objetym pytaniem
Wykonawcy.

Pytanie nr 4 — dotyczy wadium

Zwracam sig¢ z prosba o odstgpienie przez Zamawiajgcego od wymogu wniesienia wadium. Rozwigzanie to,
uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsicbiorcow dzialajgcych na rynku zaméwien
publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow kosziéw uzyskania zamoéwienia
publicznego, a przez to zwigkszy dostepnosé rynku zamdwien publicznych dla wykonawcéw oraz pobudzi
koniunkture gospodarczq

Zamawiajgcy winien rozwazyc zasadno$¢ siggania po rozwigzania fakultatywne, nicobligatoryjne, takie jak
wladnie Zadanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki moggce przemawiaé za
mozliwoscig zadania wniesicnia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje sie
okolicznosci skutkujace powaznym zakiéceniem postepowania przetargowego, w tym mogace wplynaé na
Jego wynik (np. ryzyko wystqpienia zZmowy wykonawcdw, udzialu w postgpowaniu niesolidnego
wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postf;powama nie wskazuje na wystepowanie ww.
ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje sie bezcelowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.
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Pytanie nr 5 — dotyczy pakiet 1 poz. 1.2
Czy Zamawiajacy dopusci gramaturg min. 110 g/m2?
Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zaKkresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6 — dotyczy Pakiet 1 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci Podklad higieniczny na stdt operacyjny. Jednorazowy, niepylny, nie uczulajacy.
Podklad wykonany z 2 scalonych powlok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i
chionnego (SAF) rdzenia na calej dlugosci przescieradla. Produkt o gladkiej, jednorodnej powierzchni bez
zagieé, pikowan i przeszy¢.?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze przy zachowaniu pozostatych parametréw zgodnych z
SWZ.

Pytanie nr 7 — dotyezy pakiet 5
Czy Zamawiajacy dopusci ubranie operacyjne z widkniny SMMS o gramaturze 40 g/m2?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8 — dotyczy pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie operacyjne w ktdérym kazde cigcie wykoriczone jest cu;mem laserowym
bez Zzadnych strzepiefi?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9 — dotyczy pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar od S do XXX1L?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze przy zachowaniu pozostalych parametréow zgodnych z
SWZ.

Pytanie nr 10 — dotyczy pakiet 7
Czy Zamawiajacy dopusci rekawie foliowe w rozmiarze 1.7
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvtanie nr 11 — dotyczy pakiet 7 poz.1,2
Czy Zamawiajgcy dopusci wyroby na 8 % - wyroby medyczne?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 12 — dotyczy dotycz pakiet 9 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci Koszula Tyl rozeigty — wiazana z tytu na dwie pary trokéw- przy szyi i w polowie
plecow. Pod szyja wycigeie typu U. Krotki rgkaw (tworzy sie z wykroju) Rozmiar uniwersalny
odpowiadajacy rozmiarowi XL: dlugos$é 105cm, obwod 160em(krdj prosty na calej dhugosci)Wykonana z
przewiewnej nie przeswitujacej wiokniny SMS kolor niebieski 35g.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.
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Pytanie nr 13 — dotvezy pakiet 9 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci koszule wigzana po szyja na trokl?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zaplsy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy

Pytanie nr 14 — dotyczy pakiet 10

Czy Zamawiajacy dopusci Koszula dla poloznic - zakladana przez glowe, z dlugim rozcigciem z przodu
umozliwiajgcym wykonywanie badan lub karmienie noworodkéw. Rozceigeie wigzane na dwie pary trokow.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 15 — dotyczy pakiet 10
Czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar uniwersalny odpowiadajgcy rozmiarowi XL: dlugos¢ 110cm, obwdd w
ramionach 160cm, obwod pod pachg 145em

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 16 — dotyczy pakiet 10

Czy Zamawiajacy dopusci koszule Wykonana z migkkiej, mitej w dotyku chtonnej wiékniny typu Spunlace
(wiskozowo poliestrowej), kolor biaty, 55g. _

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowiqzany jest zloiyé oferte
uwzglednieniem powyiszego. '

KIEROWNIK
D7IALU ZAMOWIEX PUBLICZNYCH

REFERE
ds. Zamowiefj[Pub

nczel B

Wojewddiki Sipital Sgecf
ul. H. M. Kamieriskiegd 7
Infofinia 45 95 95 454
Sekretariatiel £48.71 > e—maxi sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574 REGOI\E 9009??893

WWW.WSSK WTaC.p

istyczny-we Wrochawiu
+51-124 Wroclaw




